
UCHWAŁA NR XX/108/20 
RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ci art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 89 ust.I pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649 i poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. I. Zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi w wysokości 694.740,00 zł (sł: sześćset dziewięćdziesiąt cztery tysiące siedemset czterdzieści zł 
00/100) z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu związanego z realizacją zadania pn. 
„Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach: Wędrogów, Chrzczonowice, Lisna, Pękoszew, Wycinka 
Wolska, Borszyce, Kowiesy, Franciszków, Zawady, Chojnatka, Michałowice, Jakubów, Ulaski, Turowa Wola, 
Wola Pękoszewska, Budy Chojnackie, Chojnata - Gmina Kowiesy oraz budowa ekologicznej oczyszczalni 
ścieków dla budynków użyteczności publicznej w Kowiesach". 

2. Pożyczka zostanie uruchomiona w następujących transzach: 

a) w roku 2020 w kwocie 321.166,00 zł, 

b) w roku 2021 w kwocie 373.574,00 zł. 

§ 2. I. Pożyczka, o której mowa w§ 1, zostanie spłacona w latach 2021-2035 z dochodów własnych 
uzyskanych z tytułu podatku od nieruchomości. 

2. Środki na spłatę rat pożyczki wraz z odsetkami zostaną zaplanowane w budżetach lat, w których przypadną 
terminy spłaty pożyczki. 

3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny In blanco. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

~ 
Zuzanna Dudziak 

Id: BBD46809-2D8E-4311-A5E4-7769A4066C3D. Podpisany Strona 1 


